
J
V

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
j j . м:ш<? »

Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-508 «О внесе
нии изменений в статью 2 За
кона Иркутской области «О 
порядке и нормативах заго
товки гражданами древесины 
для собственных нужд в Ир
кутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-508 «О внесении 
изменений в статью 2 Закона Иркутской области «О порядке и нормативах 
заготовки гражданами древесины для собственных нужд в Иркутской об
ласти» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении 
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы 
над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол



Проект 
1 -е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 2 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ 
ОБЛАСТИ «О ПОРЯДКЕ И НОРМАТИВАХ ЗАГОТОВКИ ГРАЖДАНАМИ 
ДРЕВЕСИНЫ ДЛЯ СОБСТВЕННЫХ НУЖД В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в статью 2 Закона Иркутской области от 10 ноября 2011 года 
№ 109-03 «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для 
собственных нужд в Иркутской области» (Ведомости Законодательного 
Собрания Иркутской области, 2011, № 36, т. 2; 2012, № 42, т. 2; 2014, № 8, 
т. 1; 2015, № 29, т. 1; 2016, № 41; 2017, № 49, т. 1; 2019, № 8), следующие 
изменения:

1) в пункте 4 части 4:
в абзаце первом слово «(лесопарке)» исключить;
в подпункте «а» слово «(лесопарках)» исключить;
в подпункте «б» слово «(лесопарке)» исключить;
2) в пункте 1 части 5 слово «(лесопарков)» исключить.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 июля 2019 года.

Г убернатор
Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск
«___» ___________ 2019 года
№


